3

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.11.2016 № 1614

	О внесении изменений  в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 29.12.2015 №1973

	В целях уточнения и корректировки Перечня мест массового пребывания людей, расположенных на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, приведения указанного Перечня в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»,

	Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

	1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 29.12.2015 №1973 «Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей, расположенных на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, изложив Приложение в новой редакции (прилагается).

	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

2

	3. Опубликовать данное постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).

	4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.п. Главы муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области				В.Н. Карабанов

							УТВЕРЖДЕН
							постановлением Администрации муници-							пального образования «Ярцевский район» 							Смоленской области
							от  14.11.2016 № 1614

П Е Р Е Ч Е Н Ь

мест массового пребывания людей на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование
 мест массового пребывания людей
	Адрес,
номер телефона

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ярцевская средняя школа № 1»
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. Школьная, 11
тел.: 7-11-81; 7-12-74.

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ярцевская средняя школа № 2 имени Героя Советского Союза Н.А. Данюшина»
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. Гагарина, 52
тел.: 7-13-06; 7-21-80.

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа-гимназия» г. Ярцево Смоленской области
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. К. Маркса, 4а
тел.: 7-10-84; 7-15-92.

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ярцевская средняя школа № 4 имени Героя Советского Союза О.А. Лосика
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. Интернациональная, 5
тел.: 7-29-84; 7-18-38.

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ярцевская основная школа № 5
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. Энгельса, д. 1
тел.: 3-70-91.

	6.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ярцевская средняя школа № 6
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. 1-я Рабочая, 24
тел.: 7-47-66.

	7.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа № 7 г. Ярцево
	Смоленская область, г. Ярцево,
пр. Металлургов, 25
тел.: 5-45-42; 5-49-37.

	8.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа № 8 г. Ярцево Смоленской области
	Смоленская область, г. Ярцево,
 пр. Металлургов, 19а
тел.: 5-37-15; 5-27-44.

	9.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа № 9 г. Ярцево Смоленской области
	Смоленская область, г.Ярцево,
ул. Автозаводская, 18
тел.: 5-37-13; 5-46-09.

	10.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ярцевская средняя школа № 10
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. Старозавопье, 15
тел.: 5-18-58; 5-05-30.

	11.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1 г. Ярцево Смоленской области
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. 30 лет Победы, 19
тел.: 5-36-54.

	12.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 3 г. Ярцево Смоленской области
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. Первомайская, 17
тел.: 7-28-78; 7-10-92.

	13.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4 г. Ярцево Смоленской области
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. Чернышевского, 7
тел.: 7-20-95.

	14.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 5 г. Ярцево Смоленской области
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. 1-я Рабочая, 28
тел.: 3-01-43; 3-01-44.

	15.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 6 г. Ярцево Смоленской области
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. К. Маркса, 8
тел.: 7-17-17.

	16.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 7 г. Ярцево Смоленской области
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. 50 лет Октября, 3
тел.: 7-20-90.

	17.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8 г. Ярцево Смоленской области
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. 50 лет Октября, 16
тел.: 7-20-54.

	18.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 9 г. Ярцево Смоленской области
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. М. Горького, 26б
тел.: 7-22-68; 7-17-96.

	19.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №10 г.Ярцево Смоленской области
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. Победы, 1
тел.: 9-20-51.

	20.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 11 г. Ярцево Смоленской области
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. К. Маркса, 4
тел.: 7-17-62.

	21.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 12 г. Ярцево Смоленской области
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. Ольховская
тел.: 5-38-39; 5-28-96.

	22.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 13 г. Ярцево Смоленской области
	Смоленская область, г. Ярцево,
 ул. Автозаводская, 46а
тел.: 5-19-54.

	23.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 14 «Дружба»» г. Ярцево Смоленской области
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. Автозаводская, 38а
тел.: 5-19-64.

	24.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 15 г. Ярцево Смоленской области
	Смоленская область, г. Ярцево,
 ул. Старозавопье, 13
тел.: 5-19-01.

	25.
	Муниципальное бюджетное общеобразо-вательное учреждение Суетовская средняя школа
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Суетово
ул. Школьная, 7
тел.: 9-95-23; 9-86-25.

	26.
	Муниципальное бюджетное общеобразо-вательное учреждение Засижьевская средняя школа
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Засижье, ул. Школьная, 2
тел.: 9-95-23; 9-64-00.

	27.
	Муниципальное бюджетное общеобразова-тельное учреждение Михейковская средняя школа
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Михейково
ул. Юбилейная, 9
тел.: 9-82-36.

	28.
	Муниципальное бюджетное общеобразова-тельное учреждение Капыревщинская средняя школа
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Капыревщина,
ул. Школьная, 4
тел.: 9-12-59.

	29.
	Муниципальное бюджетное общеобразова-тельное учреждение Зайцевская основная школа
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Зайцево,
ул. Школьная, 13
тел.: 9-85-60.

	30.
	Муниципальное бюджетное общеобразова-тельное учреждение Подрощинская основная школа
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Подроща, пер. Центральный, 6
тел.: 9-62-35.

	31.
	Муниципальное бюджетное общеобразова-тельное учреждение Мушковичская основная школа
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Мушковичи,
ул. Школьная, 8
тел.: 9-55-30.

	32.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Михейковский детский сад»
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Михейково,
ул. Юбилейная, 5
тел.: 9-83-55.

	33.
	Детский оздоровительный лагерь «Орлёнок»
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. Дуброва, 43
тел.: 3-64-38.

	34.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры  «Ярцевский районный центр культуры и искусства»
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. Гагарина, 5
тел.: 7-24-76.

	35.
	Центр досуга «Современник» - филиал  муниципального бюджетного учреждения культуры  «Ярцевский районный центр культуры и искусства»
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. Ольховская, 1
тел.: 5-39-44.

	36.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств»
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. Ленинская, 15
тел.: 7-41-42; 7-10-76.

	37.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  «Детская музыкальная школа г. Ярцево»
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. Автозаводская, 32
тел.: 5-25-67; 5-14-93.

	38.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  «Детская художественная школа»
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. Чернышевского, 6
тел.: 7-10-08.

	39.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  «Детская художественная школа»
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул.30 лет Победы, 21
тел.: 3-75-90.

	40.
	Центр по библиотечной работе с детьми – филиал  муниципального бюджетного учреждения культуры  «Ярцевская районная центральная библиотека»
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. Советская, 26а
тел.: 7-46-48.

	41.
	Городская библиотека – филиал № 21  муниципального бюджетного учреждения культуры  «Ярцевская районная центральная библиотека»
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. 30 лет Победы, 21
тел.: 5-27-91.

	42.
	ДК «Пологи» - филиал  муниципального бюджетного учреждения культуры  «Ярцевский районный центр культуры и искусства»
	Смоленская область,  Ярцевский район, пос. Пологи,
ул. Центральная, 14
тел.: 3-01-99.

	43.
	Михейковский СДК – филиал муниципаль-ного бюджетного учреждения культуры  «Ярцевский районный центр культуры и искусства»
	Смоленская область, Ярцевский район д. Михейково
 ул. Юбилейная, 7
тел.: 9-82-17.

	44.
	Суетовский СДК – филиал муниципально-го бюджетного учреждения культуры  «Ярцевский районный центр культуры и искусства»
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Суетово,
ул. Озёрная, 13
тел.: 9-87-48.

	45.
	Капыревщинский СДК – филиал МБУК «Ярцевский районный центр культуры и искусства»
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Капыревщина,
ул. Славы, 21
тел.: 9-11-59.

	46.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Ярцевская детско - юношеская спортивная школа»
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. Советская, 24а
тел.: 7-18-87.

	47.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа по плаванию» Ярцевского района Смоленской области
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. Автозаводская, 43а
тел.: 3-14-33.

	48.
	Муниципальное бюджетное учреждение физической культуры и спорта «Ярцевский спортивный комплекс» муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
	Смоленская область, г. Ярцево,
ул. Чайковского, 11
тел.: 7-37-00; 7-30-04.

image1.png